



## Cumhurbaşkanı Erdoğan "Tahran Zirvesi"ni değerlendirdi

Tahran'daki I zirve dn uakta gazetecilerin soruların yanıtlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin Suriye'de oldubittilere izin vermeyeceğini katedildi.

Aran Haber Agency: Milliyet'in haberine göre, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin Suriye'de oldubittilere izin vermeyeceğini katedildi bu kararlı bir kez daha Tahran'daki I zirvede muhataplarına ilettiklerini belirterek, "Nusra gibi unsurlar bahane gösterilerek sivillere yönelik saldırılar kabul edemeyeceğimizi ifade ettik" dedi. Erdoğan, silahların bırakılması noktasında "Putin'le, baa ba grmemizden sonra, bir kere daha ayrıca konutum ayrılırken. Kendisinden bunu rica ettik. nallah inanyorum ki szlerinde duracaklardır" dedi. Diplomatik sürecin devam edeceğini Rusya Devlet Bakanı Putin ile tekrar bir araya gelebileceğini vurgulayan Erdoğan, "Atekes rejiminin sürdürülmesi konusunda mutabakat nemli. Mutabakat, inallah byle bir eyi getirir" dedi.

Erdoğan, zirvede sivillerin ve terapistlerin tahliyesine yönelik bir konuma gemediğini söyledi. Cumhurbaşkanı, Hollanda'nın ardından 2013'ten bu yana ilişkilerin maslahatgzar seviyesinde sürdürüldüğünde elilik noktasında bir sknt olmadı ifade etti.

OLDUBITTLERE ZN VERMEYZ

Astana sürecinin 3. Liderler Zirvesi'ni Tahran'da gerçekleştirdik. Bu zirve, özellikle Suriye'deki siyasi zman aralar ve dlib'deki gelişmeler balamında kritik bir zamanda yapıldı. Zirvedeki konuşmamda da ifade ettiğim gibi biz Suriye'de askeri deil siyasi zmden yanayız. Bunun için Suriye'nin toprak bütünlüğünün korunması, terr unsurlarının etkisiz hale getirilmesi ve oldubittilere izin verilmemesi gerekiyor. Suriye'de 7 yıldır devam eden savaş daha çok insani dramlar retmesine msaade etmemeliyiz.

garantör lke olarak bunun zerinde hassasiyetle durmamızın gereğini ortaya koyduk. Tabii biz Suriye'de DEA ve PYD-YPG bata olmak zere btn terr rgtlerinin temizlenmesinden yanayız. Sahada oldubittilere izin vermeyeceğimizi Frat Kalkan ve Zeytin Dal hareketleriyle de ortaya koyduk. Bu erevede dlib'deki gelişmeler endie verici bir hal almıtr. Zirvede de bu konuyu Sayın Ruhani ve Sayın Putin'le ikili grmelerimizde ayrı ayrı ele aldık. Ayrıca zirvede mzakaremizi en iyi biçimde yaptık. Mzakere de televizyonlardan zaten canlı olarak yayınlandı. Zirve sonu bildirgesinin 3. maddesi bu hususun altını çizmektedir. dlib, zerinde daha nce mutabakat kaldırmız drt atmosferden biridir. Dier blge zaten ortadan kalktı. Artık geriye sadece dlib kaldı. dlib'te malum 3.5 milyon insan yiyor. Bizim burada 12 .askeri gözlem noktamız var.

KARARLILIIMIZI SYLEDEK

Suriye'nin yanı sıra Sayın Ruhani ve Sayın Putin'le yaptığımız grmelerde ikili ve dier bölgesel konular ele aldık. Son olarak dini lider sayın Hamaney'i ziyaret ettik. Suriye bata olmak zere bölgesel ve kresel konularla ilgili grmelerimizi ve hassasiyetlerimizi de kendilerine aktardık. Bunlar da Türkiye'nin özellikle son dnemlerdeki durumu zerinde olumlu yaklaşımlar var. Bundan dolayı da memnuniyetlerini bana ifade ettiler. Biz de kararlımız, blgede olmas gereken ne ise bunu iyi dnerek, tartarak admlarmız attmız .syledik.